

Brev til høringsberettigede medarbejdere,  
ledere og chefer i Norddjurs Kommune

Afdeling: Staben  
Dato: 12. august 2025  
E-mail: Institution De Klogeste  
Kvadratmeter  
Journalnr.: 25/4852

## Høring om geografisk placering af de administrative funktioner samt aktivitetsbaseret indretning

**Kære medarbejdere, ledere og chefer**

Økonomiudvalget har den 11. august indstillet, at funktionerne fra Voldby flyttes til rådhuset i Grenaa.

De analyser, der er blevet foretaget i første halvdel af 2025, viser, at det er på rådhuset i Grenaa, der er de bedste muligheder for at skabe gode og attraktive rammer for alle medarbejdere - både for alle jer, der skal flytte ind og for de medarbejdere, der i dag har arbejdsplads på rådhuset.

Planen er som udgangspunkt, at de borgerrettede funktioner fortsat bliver i stueplan på rådhuset, mens andre funktioner placeres på 1. sal.

Indretningen på rådhuset bliver fremadrettet mere aktivitetsbaseret. Det betyder, at der vil blive indrettet forskellige zoner og faciliteter, som understøtter opgaveløsningen samt den enkelte medarbejders behov. Der vil fx blive indrettet zoner til fordybelse, til samarbejde og til møder samt loungeområder til mere uformelle snakke og pauser. De faglige og kollegiale fællesskaber, som vi kender dem, vil blive bevaret i den nye indretning, og der vil blive taget hensyn til arbejdsmiljøet både visuelt og akustisk.

Beslutningsforslaget er nu sendt i høring, og høringsperioden løber fra i dag den 12. august og frem til den 26. august klokken 12.00. Medlemmerne af Økonomiudvalget er særligt interesserede i, at høringssvarene forholder sig til den overordnede geografiske placering af funktionerne samt til den aktivitetsbaserede indretning.

Høringsmaterialet er tilgængeligt på vores intranet. Du kan finde det her: [Kloge Kvadratmeter - Fremtidens administrative bygninger - Norddjurs](#)

Du skal indsende dit høringssvar ved hjælp af en skabelon, der også er tilgængelig på ovennævnte link. Oplever du problemer i forbindelse med at hente eller sende skabelonen, kan du skrive til Institutionspostkassen: [Deklogestekvad@norddjurs.dk](mailto:Deklogestekvad@norddjurs.dk)

Høringssvarene vil løbende blive offentliggjort på intranettet.

Med venlig hilsen

På vegne af styregruppen  
Jonas Kroustrup  
Kommunaldirektør